
UCHWAŁA NR XXII/111/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy 
drogach powiatowych oraz wojewódzkich na terenie Gminy Dobre Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz 
art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) 
Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Dobre Miasto wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drogach powiatowych oraz wojewódzkich na 
terenie Gminy Dobre Miasto, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: F953E7E9-A768-4086-95FF-A1C5C48C167A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/111/2019  

 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 28 listopada 2019 r.  

 

 

Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  

usytuowanych na terenie Gminy Dobre Miasto  

 

 

 

Lp 

 

Miejscowość 

 
 

Droga  

 

Lokalizacja / nr geodez. działki 

1 Praslity kolonia  DP 1364N Dz. Nr 353/1 obręb Praslity  

2 Piotraszewo kolonia I DP 1415N Dz. Nr 41  

obręb Praslity 

3 Piotraszewo kolonia II DP 1415N Dz. Nr 320  

obręb Piotraszewo  

4 Knopin osada kolonia  DP 1447N Dz. Nr 61  

obręb Knopin  

5 Swobodna kolonia  DP 1447N Dz. Nr 174  

obręb Knopin  

6 Stary Dwór kolonia  DP 1449N Dz. Nr 446/1  

obręb Stary Dwór  

7 Podleśna kolonia  DP 1449N Dz. Nr 38  

obręb Podleśna  

8 Głotowo kolonia I  DW 530 Dz. Nr 118  

obręb Głotowo  

9 Nowa Wieś Mała 

Osiedle   

DW 593 Dz. Nr 221/1 

obręb  

Nowa Wieś Mała  

10 Międzylesie kolonia  DW 593 Dz. Nr 221  

obręb Międzylesie  

Id: F953E7E9-A768-4086-95FF-A1C5C48C167A. Podpisany Strona 1




